２０１９年８月１日

各 位

株式会社アロートラストシステムズ

代表取締役 坂本 喜彦

資本金の額の減少のお知らせ

２０１９年６月１９日開催の弊社定時株主総会にて承認可決された、当会社の資本金の額の

減少について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 資本金の額の減少の目的

当社の資本金は会社規模などから判断して過大であることから、これを適正な額とすることを

目的とします。

２． 減少する資本金の額

(1) 減資額    ６０,０００千円

(2) 減資後の資本金  １００,０００千円

３． 減資の日程

(1) 株主総会決議日  令和元年６月１９日

(2) 減資公告掲載日  令和元年６月２０日

(3) 減資の効力発生日 令和元年８月 １日

以上